
OUTUBRO/2025

Coluna1 Coluna2 Coluna3 Coluna4 Coluna5 Coluna6 Coluna7 Coluna8 Coluna9 Coluna10

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS 
PAT. Nº 

TCE

EMPENHO

 Nº
DATA KM /HORAS 

QTDADE

HORAS
VALOR R$

compras e prestação 

de serviços
Fornecedor

FORD 12.000 L AHF - 5053 5342
11526

11529

21.10.25

21.10.25
803,00 13,0 6.034,60R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

SCANIA 113E360 JMS - 2541 5689

10944

10945

11541

11542

03.10.25

03.10.25

21.10.25

21.10.25

1.058,00 6,0 1.878,25R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

SCANIA 113E360 JMS - 2561 5690

10941

11537

11538

03.10.25

21.10.25

21.10.25

2.353,00 10,0 4.008,79R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

FORD CARGO 815E ASU - 6399 4064
10948

10949

03.10.25

03.10.25
902,00 19,0 6.252,67R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

WOLKS 13.180 AOS - 4358 7299

10952

10953

10959

10960

03.10.25

03.10.25

03.10.25

03.10.25

649,00 17,0 6.011,80R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

WOLKS 13.180 APC - 7058 7340
10934

10935

03.10.25

03.10.25
624,00 16,0 11.328,08R$         

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

ONIBUS WOLKSVAGEN 16.210 AIA - 4467 5842
11530

11531

21.10.25

21.10.25
994,00 10,0 2.443,14R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

ONIBUS WOLKSVAGEN GRANFLEX AQY - 4716 7693
10957

10958

03.10.25

03.10.25
6.037,00 3,0 1.868,98R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

PEUGEOT EXPERT MINIBUS 11L TBB- 4E65 14625 4.370,00 1.949,27R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção 

(GARANTIA0

CHANSON VEICULOS LTDA - 

CASCAVEL

ÔNIBUS IVECO/BUS 15-210E-C TBB-1I33 14655
10946

10947

03.10.25

03.10.25
936,00 2,0 216,60R$            

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

MOTONIVELADORA - FG 170 CHASSI 11M00171 5675

10848

10869

10870

11378

11379

11803

11804

01.10.25

01.10.25

01.10.25

15.10.25

15.10.25

23.10.25

23.10.25

0,00 92,0 60.507,05R$         
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

RODAMOTRIZ COMÉRCIO DE 

PEÇAS LTDA 

Ônibus Mercedes-Benz  (mascarello) TBN - 1B27 14670

11454

11455

11456

17.10.25

17.10.25

17.10.25

5.660,00 2,0 3.169,03R$          Revisão - Garantia Vegrande Veículos LTDA

PÁ CARREGADEIRA VOLVO MICHIGAN 55C ..... 5570

11212

11213

11224

11336

09.10.25

09.10.25

09.10.25

14.10.25

70,00 2,0 1.400,41R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

COMPEC – COMÉRCIO DE 

PEÇAS E SERVIÇOS PARA 

TRATORES LTDA - ME

AMBULANCIA RENALT MASTER ALT - 5964 5138
11209

11210

09.10.25

09.10.25
1.134,00 15,0 3.649,23R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  



OUTUBRO/2025

CAMIONETE AMBULANCIA AWF - 6229 8070
11170

11171

08.10.25

08.10.25
0,00 12,0 3.918,41R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

CAMINHÃO IVECO/TECTOR 11-190 SEM-2E12 14200
10950

10951

03.10.25

03.10.25
1.825,00 3,0 775,55R$            

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

RENAULT KWID BEH-2C41 14929
10898

10919

02.10.25

02.10.25
836,00 10,0 3.826,20R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
VOLMIR FORNECH MECÂNICA

VW SAVEIRO SFA-6H12 14937 11.904 28.10.25 1.752,00 74,69R$             
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE BAG-7518 8903

10931

11534

11535

11536

03.10.25

21.10.25

21.10.25

21.10.25

4.353,00 7,0 1.779,10R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

FIAT STRADA WKPLUS/BBH-4772 BBH-4772 9394

11203

11204

11205

11900

09.10.25

09.10.25

09.10.25

28.10.25

665,00 20,0 6.402,48R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

VW/MPOLO IDEALE R ASI-2755 9441
11532

11533

21.10.25

21.10.25
4.303,00 12,0 5.725,83R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

VW/MPOLO IDEALE R ASI-2757 9440
10932

10933

03.10.25

03.10.25
5.837,00 5,0 552,29R$            

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

IVECO/TECTOR 260E30ID BCG-3140 9505

10942

10943

11539

11540

03.10.25

03.10.25

21.10.25

21.10.25

681,00 21,0 8.238,11R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW AZC-9884 8321

10938

10939

11524

11525

03.10.25

03.10.25

21.10.25

21.10.25

1.545,00 5,0 816,20R$            
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

RENALT/MASTER REVES A BCW-5C50 9612 11.903 28.10.25 5.496,00 2.323,43R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

CAMINHAO VW/17.280 4X2 4P BDF-4F01 9799

10936

10937

11527

11528

03.10.25

03.10.25

21.10.25

21.10.25

406,00 13,0 17.416,02R$         
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

I/FIAT DUCATO ENGESIGEXE BEH-4G13 10431
11901

11902

28.10.25

28.10.25
6.423,00 30,0 7.554,61R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

FIAT DUCATO 
BEM-9G61 11114

11206

11207

11208

09.10.25

09.10.25

09.10.25

1.599,00 10,0 3.494,77R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

GM/MERIVA JOY GOL-9926 11857 11.899 28.10.25 874,00 2.141,52R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

BRITADOR MOVEL 12479 12479 11.504 20.10.25 25,00 6.250,00R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

CCM COMERCIO DE 

MAQUINAS E SERVIÇOS 

EIRELI



OUTUBRO/2025

VW/GOL 1.0 FLEX 12V 5P BEX-9I74 13273
11168

11169

08.10.25

08.10.25
2.785,00 8,0 2.067,39R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6X4 RHZ-3E42 13276

10954

10955

10956

03.10.25

03.10.25

03.10.25

2.678,00 17,0 3.264,43R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6X5 RHZ-3E45 13277

10940

11543

11544

11545

03.10.25

21.10.25

21.10.25

2.650,00 15,0 2.755,22R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

395,0 190.094,15R$    

 R$                   -   

1.949,27

CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI6.250,00

CHANSON VEICULOS LTDA - CASCAVEL

Vegrande Veículos LTDA

TOTAL

31.626,53

3.169,03

VOLMIR FORNECH MECÂNICA

190.094,15

81.365,66 MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME

1.400,41 COMPEC – COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA - ME

ELLA COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  

RODAMOTRIZ COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA 60.507,05

3.826,20


		2025-12-02T16:03:58-0300
	EDGAR MARTINS:75993040963
	Eu sou o autor deste documento




