

OUTUBRO/2025

Coluna1	Coluna2	Coluna3	Coluna4	Coluna5	Coluna6	Coluna7	Coluna8	Coluna9	Coluna10
VEÍCULO/MÁQUINA	PLACAS	PAT. N° TCE	EMPENHOS N°	DATA	KM /HORAS	QTDADE HORAS	VALOR R\$	compras e prestação de serviços	Fornecedor
FORD 12.000 L	AHF - 5053	5342	11526 11529	21.10.25 21.10.25	803,00	13,0	R\$ 6.034,60	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
SCANIA 113E360	JMS - 2541	5689	10944 10945 11541 11542	03.10.25 03.10.25 21.10.25 21.10.25	1.058,00	6,0	R\$ 1.878,25	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
SCANIA 113E360	JMS - 2561	5690	10941 11537 11538	03.10.25 21.10.25 21.10.25	2.353,00	10,0	R\$ 4.008,79	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
FORD CARGO 815E	ASU - 6399	4064	10948 10949	03.10.25 03.10.25	902,00	19,0	R\$ 6.252,67	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
WOLKS 13.180	AOS - 4358	7299	10952 10953 10959 10960	03.10.25 03.10.25 03.10.25 03.10.25	649,00	17,0	R\$ 6.011,80	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
WOLKS 13.180	APC - 7058	7340	10934 10935	03.10.25 03.10.25	624,00	16,0	R\$ 11.328,08	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
ONIBUS WOLKSVAGEN 16.210	AIA - 4467	5842	11530 11531	21.10.25 21.10.25	994,00	10,0	R\$ 2.443,14	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
ONIBUS WOLKSVAGEN GRANFLEX	AQY - 4716	7693	10957 10958	03.10.25 03.10.25	6.037,00	3,0	R\$ 1.868,98	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
PEUGEOT EXPERT MINIBUS 11L	TBB- 4E65	14625			4.370,00		R\$ 1.949,27	Aquisição de peças e serviços de manutenção	CHANSON VEICULOS LTDA - CASCAVEL
ÔNIBUS IVECO/BUS 15-210E-C	TBB-1I33	14655	10946 10947	03.10.25 03.10.25	936,00	2,0	R\$ 216,60	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
MOTONIVELADORA - FG 170	CHASSI 11M00171	5675	10848 10869 10870 11378 11379 11803 11804	01.10.25 01.10.25 01.10.25 15.10.25 15.10.25 23.10.25 23.10.25	0,00	92,0	R\$ 60.507,05	Aquisição de peças e serviços de manutenção	RODAMOTRIZ COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA
Ônibus Mercedes-Benz (mascarello)	TBN - 1B27	14670	11454 11455 11456	17.10.25 17.10.25 17.10.25	5.660,00	2,0	R\$ 3.169,03	Revisão - Garantia	Vegrande Veiculos LTDA
PÁ CARREGADEIRA VOLVO MICHIGAN 55	5570	11212 11213 11224 11336	09.10.25 09.10.25 09.10.25 14.10.25	70,00	2,0	R\$ 1.400,41	Aquisição de peças e serviços de manutenção	COMPEC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA - ME
AMBULANCIA RENAULT MASTER	ALT - 5964	5138	11209 11210	09.10.25 09.10.25	1.134,00	15,0	R\$ 3.649,23	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI

OUTUBRO/2025

CAMIONETE AMBULANCIA	AWF - 6229	8070	11170 11171	08.10.25 08.10.25	0,00	12,0	R\$	3.918,41	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
CAMINHÃO IVECO/TECTOR 11-190	SEM-2E12	14200	10950 10951	03.10.25 03.10.25	1.825,00	3,0	R\$	775,55	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
RENAULT KWID	BEH-2C41	14929	10898 10919	02.10.25 02.10.25	836,00	10,0	R\$	3.826,20	Aquisição de peças e serviços de manutenção	VOLMIR FORNECH MECÂNICA
VW SAVEIRO	SFA-6H12	14937	11.904	28.10.25	1.752,00		R\$	74,69	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE	BAG-7518	8903	10931 11534 11535 11536	03.10.25 21.10.25 21.10.25 21.10.25	4.353,00	7,0	R\$	1.779,10	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
FIAT STRADA WKPLUS/BBH-4772	BBH-4772	9394	11203 11204 11205 11900	09.10.25 09.10.25 09.10.25 28.10.25	665,00	20,0	R\$	6.402,48	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
VW/MPOLO IDEALE R	ASI-2755	9441	11532 11533	21.10.25 21.10.25	4.303,00	12,0	R\$	5.725,83	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
VW/MPOLO IDEALE R	ASI-2757	9440	10932 10933	03.10.25 03.10.25	5.837,00	5,0	R\$	552,29	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
IVECO/TECTOR 260E30ID	BCG-3140	9505	10942 10943 11539 11540	03.10.25 03.10.25 21.10.25 21.10.25	681,00	21,0	R\$	8.238,11	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW	AZC-9884	8321	10938 10939 11524 11525	03.10.25 03.10.25 21.10.25 21.10.25	1.545,00	5,0	R\$	816,20	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
RENALT/MASTER REVES A	BCW-5C50	9612	11.903	28.10.25	5.496,00		R\$	2.323,43	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
CAMINHAO VW/17.280 4X2 4P	BDF-4F01	9799	10936 10937 11527 11528	03.10.25 03.10.25 21.10.25 21.10.25	406,00	13,0	R\$	17.416,02	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
I/FIAT DUCATO ENGESIGEXE	BEH-4G13	10431	11901 11902	28.10.25 28.10.25	6.423,00	30,0	R\$	7.554,61	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
FIAT DUCATO	BEM-9G61	11114	11206 11207 11208	09.10.25 09.10.25 09.10.25	1.599,00	10,0	R\$	3.494,77	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
GM/MERIVA JOY	GOL-9926	11857	11.899	28.10.25	874,00		R\$	2.141,52	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
BRITADOR MOVEL	12479	12479	11.504	20.10.25	25,00		R\$	6.250,00	Aquisição de peças e serviços de manutenção	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI

OCTUBRO/2025

VW/GOL 1.0 FLEX 12V 5P	BEX-9I74	13273	11168 11169	08.10.25 08.10.25	2.785,00	8,0	R\$ 2.067,39	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI
CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6X4	RHZ-3E42	13276	10954 10955 10956	03.10.25 03.10.25 03.10.25	2.678,00	17,0	R\$ 3.264,43	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6X5	RHZ-3E45	13277	10940 11543 11544 11545	03.10.25 21.10.25 21.10.25 21.10.25	2.650,00	15,0	R\$ 2.755,22	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
						395,0	R\$ 190.094,15		

81.365,66

MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME

1.400,41

COMPEC – COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PAR

60.507,05

RODAMOTRIZ COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA

3.826,20

VOLMIR FORNECH MECÂNICA

31.626,53

ELLA COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIREL

TOTAL

190.094,15

R\$

-

3.169,03

Vegrande Veículos LTDA

6.250,00

CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVIÇOS EIRELI

1.949,27

CHANSON VEICULOS LTDA - CASCABEL